

ד"ש מס' 407
יא' תשרי תשע"ט
20 בספטמבר 2018



סחבק בביכורה

כחלק מהתוכנית הרחבה לפיתוח האזורי של יישובי ביכורה, הכולל פיתוח תשתיות, פיתוח קהילתי, חינוך, בניה וקליטת משפחות, החלה בנייתו של קמפוס ספורט הכולל אולם ספורט ומגרש כדורגל ("סחבק") חדשים בעלות של כ- 6.5 מיליון ₪ במרכז ביכורה.

ערב ראש השנה הושלמה בניית מגרש הכדורגל ובאופן ספונסני התחילו התושבים לשחק במגרש הכולל דשא סינטטי, שערים, תאורת לד חדישה, ועוד. לצד הפעילות השוטפת של מגרש הכדורגל מתוכננים להתחיל כבר בשנה הקרובה חוגי כדורגל של מועדוני הנוער והילדים, כשבמקביל יבנה האולם החדש.

עתודת מנהיגות אזורית



מפגש פתיחה של המחזור השלישי בקורס עתודת מנהיגות אזורית התקיים לפני שבוע, עם 31 צעירים מיישובי העמק, אשר עברו תהליך מיונים משמעותי וארוך.

הקורס יפתח באופן רשמי לאחר החגים, כשהתכנים המובילים הם קהילה, הנהגה, דילמות בניהול קהילה ועוד, זאת - במטרה לבנות תשתית מנהיגותית טובה במרחב המועצה וביישובים עצמם.

במהלך הקורס יתקיימו סיורים בעמק ובמרחבים נוספים, והמשתתפים ישמנו הרצאות, יעברו סדנאות ויעמיקו את הלמידה בכל תחומי הקהילה.

הקורס מתקיים בהובלת אגף צמיחה ובשיתוף מחלקת צעירים ומכללת כנרת.

פארק המעינות מתחדש



עבודות פיתוח נרחבות נעשו בחודשים האחרונים בנחל הקיבוצים בשיתוף רשות הטבע והגנים, רשות ניקוז ירדן דרומי והמועצה האזורית, הכוללות הקמת מרפסות תצפית מעל הנחל, מעבירי מים שבהם אפשר לגלוש בבטחה, גשרים, שבילי הליכה וטיול. בנחל, מלבד הנתב הפתוח לציבור הרחב להליכה ושחייה, נוצר נתיב אקולוגי המיועד לבעלי החיים והצמחייה ובנוסף, נסלל שביל הליכה בגדה הצפונית של הנחל להנאת כולם.

עוד שודרג, תל שוכה הנמצא מדרום לנחל הקיבוצים, שבראשו נמצא מגדל בטון בן שלוש קומות אשר שימש לשמירה וממנו אפשר לצפות על כל האזור. גם במעלה התל נסללה דרך הליכה נוחה לציבור, והונחו משטחי תצפית המאפשרים צפייה בכל הנוף היפהפה הסובב את המגדל.

מוזמנים לטייל ולהנות!

שולחן מקומי אוכל אנשים



ביום ראשון נפתחו אירועי פסטיבל המעינות עם ארוחת חוצות ממיטב תוצרת העמק, שהתקיימה בחאן הממלוכי בגשר הישנה. הרעיון החדשני הביא אל הצלחת את מיטב התוצרת החקלאית של העמק ובין היתר - חיטה שהפכה ללחם, ירקות, עשבי תבלין, פירות, גבינות, ספירולינה, שמן זית ועוד.

את חמשת המנות אשר הוגשו בארוחה יצרו, הכינו ובישלו אנשי מטבח ושפים מהעמק אשר עמלו על הרעיונות במשך שבועות ארוכים. ההירתמות והתגייסות של החקלאים ושל צוותי המטבח הייתה מעוררת השתאות ותרמו כל שביכולתם להצלחת האירוע הייחודי והחד פעמי, שהתרחש ממש על גבול ירדן, בין החאן הממלוכי לבין שלושת הגשרים.



אין מספיק מילים אשר יביעו את התודות וההערכה הרבה על ההירתמות של כולם לפרויקט. המסירות, העבודה הרבה, התהליך המרתק והאהבה הורגשו היטב במנות שהוגשו על ידי צוות מלצרים צעיר לאורך כל הערב.
את הארוחה אצר אורי מאיר צ'זיק וליווה צוות מסעדת רוטנברג - השף יזהר סהר והילה רונן סהר שהיו שותפים בכל הרעיון והביצוע.

במוצ"ש הקרוב אנו פותחים את פסטיבל המעינות השמיני באופן רשמי במסיבת ריקודים ישראלית עם שרון חזיז ברשפים. בהמשך השבוע יתקיימו עוד שלל אירועים וביניהם - ערב ריקודי עם ישראליים, מופעי מוסיקה ישראלית עם אילנית, שלומית אהרון, חיים משה, האחים אסנר ועוד רבים מהעמק, אמיר דדון שמארח את נתן גושן, ויהורם גאון שיחתום את השבוע.
בשעות אחר הצהריים והבוקר יתקיימו פעילויות לכל המשפחה בנווה איתן, בירדנה ובמנחמיה, וביום חמישי, יתקיים האירוע המרכזי לתושבי המועצה בגן השלושה.
ביום שני, יתקיימו הקפות שניות בשדה אליהו, שמפיקה המועצה הדתית כבכל שנה.
גם באתרי התיירות בכל רחבי העמק יתקיימו פעילויות ואירועים מהיגיים.
[לכל אירועי הפסטיבל....](#)



מזמינים אתכם לבוא וליהנות ברחבי העמק
ומאחלים חג סוכות שמח וחגיגי !